
Semester: SS 2016

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Fixed Income Instruments [BFC-M-03]
(Muck) KÄ7/00.10

Di

Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen
der Bachelorarbeit - Lehrstuhl für
BWL, insbes. Banking und
Finanzcontrolling
(nur 12.7.)

(Muck) KÄ7/01.06

Mi

Forschungsfragen im Banking und
Finanzcontrolling [BFC-M-04]
(nur 18.5.)

(Muck) KÄ7/00.08

Insurance and Asset Management
[BFC-M-07]
(Herold) KÄ7/01.07

Fixed Income Instruments [BFC-M-03],
Übung
(Muck) KÄ7/01.07

Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen
der Bachelorarbeit - Lehrstuhl für
BWL, insbes. Banking und
Finanzcontrolling
(Muck) KÄ7/01.06

Forschungsfragen im Banking und
Finanzcontrolling [BFC-M-04]
(nur 20.4.)

(Muck) KÄ7/01.07

Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen
der Masterarbeit - Lehrstuhl für BWL,
insbes. Banking und Finanzcontrolling
(Muck) KÄ7/01.06

Do Fr

Forschungsfragen im Banking und
Finanzcontrolling [BFC-M-04]
(nur 13.5., 17.6.)

(Muck) KÄ7/01.07

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 13:12:33


